Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er

: C
Barksdale32
Bypass Niveauanzeiger Bestellcode
Typ BNA-S31…S46
Typ: Geräteversion:
BNA-S31 PN 16, G½ Anschluss oben + unten, Anzeige Makrolon, Service-Flansch nur unten
BNA-S32 PN 16, Anschluss seitlich, Anzeige Makrolon, Service-Flansch nur unten
BNA-S35 PN 16, G½ Anschluss oben + unten, Anzeige Makrolon, Service-Flansch oben und unten
BNA-S36 PN 16, Anschluss seitlich, Anzeige Makrolon, Service-Flansch oben und unten
BNA-S41 PN 40, G½ Anschluss oben + unten, Anzeige Makrolon, Service-Flansch nur unten
BNA-S42 PN 40, Anschluss seitlich, Anzeige Makrolon, Service-Flansch nur unten
BNA-S45 PN 40, G½ Anschluss oben + unten, Anzeige Makrolon, Service-Flansch oben und unten
BNA-S46 PN 40, Anschluss seitlich, Anzeige Makrolon, Service-Flansch oben und unten
Seitliche Anschlüsse:
R ½” od. R ½” NPT Anschlussgewinde
R ¾“ od. R ¾“ NPT Anschlussgewinde
R 1“ od. R 1“ NPT Anschlussgewinde